ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        JАКААН

от 31 мая 2024 года № 16-17

г. Горно-Алтайск

О наделении полномочиями заместителя председателя постоянного

комитета городского и дорожного хозяйства, градостроительства,

землепользования, архитектуры и экологической безопасности

Горно-Алтайского городского Совета депутатов пятого созыва

и внесении изменений в распоряжение Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 29 сентября 2022 года № 1-7

В соответствии со статьей 52 Регламента Горно-Алтайского городского

Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, пунктом 2.4 Положения о

комитетах Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного

решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября

2018 года № 11-8, решением комитета городского и дорожного хозяйства,

градостроительства, землепользования, архитектуры и экологической

безопасности Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29мая 2024

года,

1. Наделить полномочиями заместителя председателя постоянного

комитета городского и дорожного хозяйства, градостроительства,

землепользования, архитектуры и экологической безопасности

Горно-Алтайского городского Совета депутатов Галкина Владимира

Михайловича.

2. Распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29

сентября 2022 года № 1-7 «Об утверждении председателей и заместителей

председателей постоянных комитетов Горно-Алтайского городского Совета

депутатов пятого созыва» дополнить пунктами 4.2, 4.3 следующего

содержания:

2

«4.2. Утвердить председателем постоянного комитета городского и

дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования, архитектуры и

экологической безопасности Потапова Александра Васильевича.

4.3. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета

городского и дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования,

архитектуры и экологической безопасности Галкина Владимира

Михайловича.».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                          Ю.В. Нечаев